

एमएसएमई - विकास संस्थान

सूक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम मंत्रालय

भारत सरकार

हरसिद्ध चैम्बर्स, 4थी मंजिल

आश्रम रोड, अहमदाबाद-380014



MSME - DEVELOPMENT INSTITUTE

Ministry of Micro, Small & Medium Enterprises

GOVERNMENT OF INDIA

Harsiddh Chambers, 4th Floor,

Ashram Road, Ahmedabad-380014

Tel.No.079-27543147, 27544248, Telefax: 27540619, E-mail: dcdi-ahmbad@dcrmsme.gov.in
Website: www.msmediaahmedabad.gov.in, Udyami Help Line: 1800-180-6763 (Toll Free)

No.A-13018/04/2017-18/ 168

Dt.07.07.2020

: कार्यालय आदेश :

सूचना का अधिकार अधिनियम- 2005 की धारा 5(1) के संदर्भ में एमएसएमई- डीआई, अहमदाबाद के निदेशक प्रभारी श्री पी एल शाह, वरिष्ठ सांख्यिकी अधिकारी को तत्काल प्रभाव से केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी (CPIO) के रूप में नामित करते हैं।

एमएसएमई - डीआई, अहमदाबाद से सम्बंधित सूचना के अधिकार पर सभी पत्राचार कृपया उक्त अधिकारी को संबोधित करें।

श्री पी. एल. शाह, वरिष्ठ सांख्यिकी अधिकारी, एमएसएमई - डीआई, अहमदाबाद के पारदर्शिता अधिकारी (Transparency Officer) के रूप में भी कार्य करेंगे।

: OFFICE ORDER :

In terms of section 5(1) of the Right to Information Act-2005, the Director Incharge is pleased to designate Shri P.L.Shah, Sr. Statistical Officer as Central Public Information Officer (CPIO) with immediate effect.

All communication on Right to Information (RTI) pertaining to MSME-DI, Ahmedabad may kindly be addressed to the officer mentioned above.

Shri P.L.Shah, Sr. Statistical Officer will also act as Transparency Officer of MSME-DI, Ahmedabad.

[के. एच. शाह]
निदेशक प्रभारी

प्रति,

श्री पी. एल. शाह

वरिष्ठ सांख्यिकी अधिकारी, एमएसएमई - डीआई, अहमदाबाद।

प्रतिलिपी सूचनार्थ :

1. विकास आयुक्त (एमएसएमई), नई दिल्ली। (स्पीड पोस्ट)
2. सभी एमएसएमई - डीआई/शाखा संस्थान। (ई-मेल द्वारा)
3. सभी अधिकारी एवं कर्मचारीगण, एमएसएमई - डीआई, अहमदाबाद।
4. सीनेट अनुभाग (वेबसाइट में अपलोड करने हेतु)।

के. एच. शाह
07.07.2020

[के. एच. शाह]
निदेशक प्रभारी